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مهرشاد     سهیلی  بــه ســه ســال نگهــداری در کانــون 
اصلاح و تربیت، جزای نقدی و رد مال محکوم شده است. این 

حکم بدوی است و در صورت قطعیت اجرا می شود.

بابک  زنجانی همچنان در زندان اســت و نســبت 
به تسویه بدهی خود اقدام نکرده است.

شهرام جزایری محکومیــت قطعی دارد و 
در حبس به سر می برد.

درباره ]اظهارات اخیر فائزه هاشمی 
برخــی  تحریــم  درخواســت  بــا  رابطــه  در 
پیامبــر[  بــه  توهیــن  و  امنیتــی  نهادهــای 
پرونده ای در دادســرای تهران تشــکیل شده 
و دادســتان به عنــوان مدعــی العموم پیگیر 

موضوع بوده است .

 بـــــــا تــــــوجه بــه شکایــــــت ]رئیـــــس مجلـــــس از 

غلامعلی جعفرزاده نماینده سابق مجلس به 
علت انتشــار خبر خرید منزل توسط خانواده قالیباف 
در ترکیه[ پرونده ای در تهران تشــکیل شده و مشتکی 
عنه احضار شده اســت . کسانی که با فوریت دست به 
انتشار مطالبی می زنند، اگر نتوانند ادعای خود را ثبت 
کنند، تحت تعقیب قرار گرفته و محکوم خواهند شد.

اتباع  از  محمــد  فرزنــد  جلالی  احمدرضا 
ایران و تابعیت ایران دارد و ایرانی است و در ۱۳۹۶ 
به اتهام جاسوســی و ارتباط با موساد و اقدام علیه 
امنیت کشــور و افشــای اطلاعات طرح های سری و 
فوق ســری و حتی اطلاعات مربوط به دانشمندان 
هســته ای تحــت تعقیــب قــرار گرفت و بازداشــت 
شــد و بعد از بازداشــت ایشــان، کشــور ســوئد به او 
تابعیت و امتیازی به او داد. این شــخص به لحاظ 
اتهامــات متعــدد به اعــدام  محکوم شــده و حکم 
قطعی است و در دستور کار مقامات قضایی است 
و نســبت به اجــرای حکم اقدام خواهنــد کرد. این 
دو )احمدرضــا جلالــی و حمید نــوری( ارتباطی با 
هم ندارند. آقــای حمیدنوری بی گناه و محاکمات 
ایشان نامشروع است. آقای جلالی دو سال قبل از 
ایشــان بازداشت شــده و حکم قطعی در موردش 
صادر شده است. بحث مبادله مطرح نیست و قوه 

قضائیه براساس حکم صادره اقدام خواهد کرد.

»ذبیح الله خداییان«، سخنگوی قوه قضائیه گفت که بزودی شخص دیگری جایگزین او در 
این سمت خواهد شد. به گزارش ایسنا،  او در نشست خبری امروز گفت: »به دلیل تمرکزم 
در سازمان بازرسی تقاضا داشتم که مسئولیت سخنگویی برعهده کسی دیگر باشد که رئیس 
قوه قضائیه اخیراً موافقت کردند و از ایشان کمال تشکر را دارم و چند گزینه پیشنهاد شده 
اســت. ان شــاءالله با انتخاب یکی از عزیزان ســخنگوی جدیدی انتخاب شــود و اگر انتخاب 
صورت گیرد در نشست بعدی سخنگوی جدید در خدمت شما است.« او در آخرین نشست 

خبری خود، آخرین وضعیت افراد و پرونده های مهم را تشریح کرد که با هم می خوانیم.

ذبیح الله خداییان خبر داد

تــــغییر سخنگوی قوه قضائیه


